
 
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ GOLFOVÝ TÁBOR 2025 

Jméno a příjmení:………………………………………………. 

KŠILTOVKA velikost:       dětská      -    dospělá      (prosím zakroužkujte) 

Adresa bydliště: ………………………………………………………….. 

Datum a rok narození: …………………………………… 

HCP (pokud dítě nemá - popis golf.zkušeností): ………………………………………………. 

ZAPŮJČENÍ HOLÍ: ……………………… (UVEĎTE ANO A VÝŠKU DÍTĚTE V CM) 

VYBRANÝ TURNUS TÁBORA ZAKROUŽKUJTE: 
         I.  turnus:  28.7. - 1.8. 
         II. turnus:  4. - 8.8. 
         III. turnus: 11. - 15.8. 
         IV. turnus: 18. - 22.8. 
         V.  turnus:  25. - 29.8. 

E–mail na matku: ………………………………..…..…tel.: ……………………………… 

E-mail na otce: .…………………………………………tel.:…………………………..….. 
 
PŘIHLÁŠKA JE PLATNÁ PO ZAPLACENÍ CELÉ ČÁSTKY NA ÚČET GCP: 
č.účtu: 19-1503850247/0100         
ČLEN TCM jaro 2025 a ČLEN GCP: 6810,- 
OSTATNÍ: 7310,- 
var.symbol: rok narození dítěte, DO POZNÁMKY: PŘÍJMENÍ DÍTĚTE! 

Storno podmínky: 100% do 15.6.2025, 50% do 20.7.2025. Později není nárok na vrácení peněz a to ani ze 
zdravotních důvodů. Tábor se uskuteční při přihlášení min. 9 dětí. 

Součástí přihlášky je také PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O ZDRAV.STAVU DÍTĚTE A KOPIE KARTY POJIŠŤOVNY 
(ODEVZDÁVÁ SE PŘI NÁSTUPU 1.DEN TÁBORY). 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. , o ochraně 
osobních údajů a směrnic GCP. 

Datum: ………………………..       
      
Podpis od.zástupce:………………………………… 

PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE na: tcm@gcp.cz      vyčkejte potvrzení přijetí přihlášky

mailto:tcm@gcp.cz

